
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 668 9 0 0 17670 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1773 120 0 1 719 0

Anykščių r. sav.                                                                1785 1027 0 0 24959 0

Birštono sav.                                                                   59 0 0 8 31 180

Biržų r. sav.                                                                   2146 162 0 24 28388 1518

Druskininkų sav.                                                                86 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  277 9 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               679 302 10 0 31106 0

Jonavos r. sav.                                                                 1016 2 0 0 27703 0

Joniškio r. sav.                                                                1288 34 0 0 20798 0

Jurbarko r. sav.                                                                1349 20 0 0 35027 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             704 15 0 0 4802 0

Kalvarijos sav.                                                                 976 18 0 2 3012 0

Kauno m. sav.                                                                   9 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1624 206 0 0 4176 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                497 140 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2287 111 0 0 51764 8297

Kelmės r. sav.                                                                  3189 64 0 9 26109 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2111 137 1 0 11737 0

Kretingos r. sav.                                                               910 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                860 176 0 0 22794 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1881 34 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1806 330 0 0 1472 0

Mažeikių r. sav.                                                                1243 20 0 0 0 1798

Molėtų r. sav.                                                                  917 557 0 0 6129 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2628 33 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                3318 16 0 0 2035 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3110 173 0 0 51551 270

Pasvalio r. sav.                                                                3131 76 0 0 14561 0

Plungės r. sav.                                                                 3505 108 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1443 165 0 19 30 0

Radviliškio r. sav.                                                             2280 537 0 0 27103 0

Raseinių r. sav.                                                                1940 220 0 0 6784 0

Rietavo sav.                                                                    1345 9 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1410 103 2 0 8661 0

Skuodo r. sav.                                                                  2532 93 0 9 0 0

Šakių r. sav.                                                                   2646 22 0 0 21322 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1015 35 0 0 4020 2310

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1760 32 0 0 0 1000

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220831

2022-09-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 6210 306 0 5 1029 19504

Šilutės r. sav.                                                                 4979 62 0 0 11845 0

Širvintų r. sav.                                                                440 95 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              251 24 0 0 16371 0

Tauragės r. sav.                                                                3179 130 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  3795 191 0 0 7961 0

Trakų r. sav.                                                                   178 2 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                975 29 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  11385 212 0 0 15897 0

Varėnos r. sav.                                                                 441 34 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1434 23 0 1 190 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                300 128 0 6 16343 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  750 104 0 0 0 0

Iš viso: 96523 6456 13 93 524102 34877

2022-09-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


